
Petak, 3. studenoga 1995. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1347 - broj 22 

Općina Omišalj-
24. 

Na temelju članka 27. Zakona o popisima birača (»Na
rodne novine« broj 19/92), članka 38. Zakona o određiva
nju poslova iz samoupravnog djelokruga jedinica lokalne 
samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 75/93) i 
članka 38. Statuta Opčine Omišalj, Općinsko vijeće, na 20. 
sjednici održanoj 16. listopada 1995. godine donijelo je 

R J E Š E N J E 
o osnivanju Komisije za popise birača Općine Omišalj 

Članak 1. 

Osniva se Komisija za popise birača Općine Omišalj 
koja se sastoji od predsjednika i dva člana i njihovih zamje
nika. 

Članak 2. . 

1. Za predsjednika Komisije imenuje se Tomica Velja-
čić. 
Za zamjenika predsjednika imenuje se Tomislav 
Kraljić. 

2. Za člana Komisije imenuje se Ivan Šamanić. 
Za zamjenika člana imenuje se Veljko Jugović. 

3. Za člana Komisije imenuje se Nikola Jurjević. 
Za zamjenika člana imenuje se Dario Slavić. 

Članak 3. 

Komisija obavlja poslove sukladno članku 27, 28. i 29. 
Zakona o popisima birača. 

Članak 4. 

Stručne i administrativne poslove za Komisiju obavljat 
će Županijski ured za opću upravu - Ispostava Krk. 

Članak 5. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske, a stupa na snagu danom 
donošenja. 

Klasa: 011-01/95-01/25 
Ur.broj: 2142/06-95-1 
Omišalj, 16. listopada 

OPĆINA OMIŠALJ OPĆINSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Milica Bernardi, v.r. 


